
 

UCHWAŁA  Nr  XII / 82 / 2003  

RADY  POWIATU  ŁOWICKIEGO 

z dnia   26 listopada 2003 roku 
 

 

w sprawie:   utworzenia i nadania aktu założycielskiego Technikum  

                    Ogrodniczego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych                             

                    im. Jadwigi Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie .  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592;z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806 ) oraz art. 5,  

ust. 2, pkt 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j.Dz. U.  

z 1996 r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153; Nr 141, poz. 943; z 1998 r. 

Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136; Nr 19, poz. 239;  

Nr 48, poz. 550; Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268; Nr 122, poz. 1320; z 2001 r. Nr 111, poz. 

1194 i Nr 144, poz. 1615; z 2002 r. Nr 41, poz. 367, Nr 128 poz. 1176, Nr 137 poz.1304, Nr 141, 

poz. 1185, Nr 113, poz. 984 i Nr 200. poz.1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz.65)  Rada Powiatu 

Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Tworzy się z dniem 1 września 2003 r. Technikum Ogrodnicze, na podbudowie szkoły 

gimnazjalnej, kształcące w zawodzie technik ogrodnik, wchodzące  

w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jadwigi Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie. 

 

§ 2 

 

Nadaje się akt założycielski Technikum Ogrodniczego na podbudowie szkoły gimnazjalnej  

w brzmieniu, stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą z dniem 1 września 2003 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 
 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592;z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806 ) oraz art. 5 ust. 2, pkt 1 i art. 58 ust. 1 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, Nr 

106, poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153; Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, 

poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239; Nr 48, poz. 550; Nr 104, poz. 1104, Nr 

120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320; z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615; z 2002 r. Nr 

41, poz. 367, Nr 128 poz.1176, Nr 137 poz.1304, Nr 141, poz. 1185, Nr 113, poz. 984 i Nr 200. 

poz.1683 orz z 2003 r. Nr 6, poz.65)  

 

 

 

Tworzy się z dniem 01 września 2003 roku 

 

 

 

Technikum Ogrodnicze na podbudowie szkoły gimnazjalnej 
 

 

 

Siedziba szkoły:                                                         Zespół   Szkół   Ponadgimnazjalnych 

                                                                                    w Zduńskiej Dąbrowie 

                                                                                    99-400 Zduny  

 

Typ szkoły:                                                                 technikum zawodowe na podbudowie   

                                                                                    szkoły  gimnazjalnej 

 

Zawód / profil kształcenia                                          technik ogrodnictwa                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

W lutym 2003 r. dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jadwigi 

Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie wystąpił z propozycją utworzenia w ramach 

zespołu Technikum Ogrodniczego na podbudowie szkoły gimnazjalnej, kształcące 

w zawodzie technik ogrodnik. 

Na ofertę pozytywnie odpowiedziało środowisko. Do końca sierpnia 

wpłynęło  30 podań od osób zainteresowanych kształceniem w tego typu szkole. W 

związku z tym podjęto niezbędne działania w celu uruchomienia wymienionej 

placówki oświatowej. Technikum  Ogrodnicze formalnie rozpoczęło swoją 

działalność w dniu 01 września 2003 r.  
 

 

 


